UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COORDENADORIA PARA O FORTALECIMENTO DA QUALIDADE DO ENSINO

PORTARIA Nº020/2016 DE 19 DE OUTUBRO DE 2016.

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no planejamento do Programa de
Integração Acadêmica  para as Ações de Aproximação com as Escolas de Ensino Médio da
Região,  sob a  responsabilidade da  Coordenadoria  para o Fortalecimento  da Qualidade  do
Ensino – PROEN.

RESOLVE:

Art1º Incluir os seguintes Membros:

I – MEMBROS DISCENTES:

MEMBROS MATRÍCULA  Nº CURSO

Titular:
Luana Matos de Oliveira 393016

Design de Produto

Titular:
Priscilla Grycia Sousa Silva

358157
Música

Titular:
Estefany Wanny de Oliveira Silva 393151

Filosofia

Titular:
Cícero Cordeiro Alexandre 380244 Engenharia Civil

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

COORDENADORIA PARA O FORTALECIMENTO DA QUALIDADE DO ENSINO

Titular:
Felipe Lobo Xenofonte

368305
Design de Produto

Titular:

Paulo Junior Alves Pereira
363729

Engenharia de
Materiais

Art.2º Essa Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DÊ CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE

(ORIGINAL ASSINADO)
ANA CANDIDA DE ALMEIDA PRADO

Pró-Reitora de Ensino – PROEN